
  
    

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ      

          (ΟΚΑΝΑ) 

Αβέρωφ 21, Αθήνα 104 33      

Τηλ.: 210-8898200      Αθήνα, 6-4-2020 

FAX: 210-8253760      

Αρ. Αποφ. 1358 

Γενική Διεύθυνση 

Διεύθυνση Οικονομικών και  

Διοικητικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων   

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του Ν.2161/93 ( ΦΕΚ τ.Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα, 

β) του Ν.4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ.Α΄ 

74/20.03.2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ΄ αριθ. 

Δ.ΥΓ6/Γ.Π.οικ.104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 

Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ.Β΄αρ.1603/30-10-2003), όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει με την υπ’αριθμ.Δ2α/Γ.Π.12318/13.02.2018 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Υγείας και 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης (ΦΕΚ τ.Β’ αρ.598/22.02.2018). 

3. Την υπ’ αριθμ. 922/16-3-2020 απόφαση του Οργανισμού περί έγκρισης των προσωρινών πινάκων 

κατάταξης. 

4. Το υπ’ αριθμ. 11400/3-4-2020 πρακτικό της αρμόδιας επιτροπής. 

 

Αποφασίζουμε 

 

 

και εγκρίνουμε την οριστική αξιολογική κατάταξη των υποψηφίων για την Επιλογή ενός (1) Ιατρού 

Ψυχιάτρου ή Γενικού Ιατρού της υπ’ αριθμ. 4565/10-12-2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

για τη Θεσσαλονίκη και πέντε (5) Ιατρών Ψυχιάτρων ή Γενικών Ιατρών και ενός (1) Ιατρού Παθολόγου 

για την Αττική, ενός (1) Ιατρού Ψυχιάτρου ή Γενικού Ιατρού για την Ροδόπη, ενός (1) Ιατρού Ψυχιάτρου 

ή Γενικού Ιατρού για την Πιερία, ενός (1) Ψυχιάτρου ή Γενικού Ιατρού για την Πρέβεζα, ενός (1) 

Ψυχιάτρου ή Γενικού Ιατρού για τη Μεσσηνία και δύο (2) Ιατρών Ψυχιάτρων ή Γενικών Ιατρών για την 

Αχαΐα της υπ’ αριθμ. 3698/9-10-2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, για συνεργασία υπό 

καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 3698/9-10-2019 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ 5 
ΙΑΤΡΩΝ ΨΥΧΙΑΤΡΩΝ Ή ΓΕΝΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ 

Α/Α Α.Π ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΟΜΟΣ 
ΑΤΤΙΚΗ 1 6/3698 ΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 3698/9-10-2019 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ 5 
ΙΑΤΡΩΝ ΨΥΧΙΑΤΡΩΝ Ή ΓΕΝΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ ΣΤΗΝ ΠΙΕΡΙΑ 

Α/Α Α.Π ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΟΜΟΣ 
ΠΙΕΡΙΑ 1 4/3698 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 4565/10.12.2019 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ 1 
ΙΑΤΡΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΟΥ Ή ΓΕΝΙΚΟΥ ΙΑΤΡΟΥ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Α/Α Α.Π ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΟΜΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

1 2/4565 ΜΠΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 

2 3/4565 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

 

Δεν υποβλήθηκαν αιτήσεις: 

 Για τη θέση του Ιατρού Παθολόγου στην Αττική.  

 Για τη θέση Ψυχιάτρου ή Γενικού Ιατρού για την Πρέβεζα.  

 Για τις δύο (2) θέσεις Ιατρών Ψυχιάτρων ή Γενικών Ιατρών για την Αχαΐα.  

 

ΑΔΑ: ΨΟ674690ΩΡ-ΞΝ6



 2 

-Για τη θέση Ιατρού Ψυχιάτρου ή Γενικού Ιατρού στη Μεσσηνία ο μοναδικός υποψήφιος δεν προσήλθε 

στη συνέντευξη, συνεπώς δεν υφίσταται προσωρινός πίνακας κατάταξης. 

-Για τη θέση Ιατρού Ψυχιάτρου ή Γενικού Ιατρού στη Ροδόπη ο μοναδικός υποψήφιος αποσύρθηκε με 

σχετική δήλωσή του από τη διαδικασία πλήρωσης της θέσης. 

 

 

 

      Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 

 

Αθανάσιος Θεοχάρης 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή 

1. κο Πρόεδρο 

2. κο Αντιπρόεδρο  

3. Διεύθυνση Εφαρμογής Προγραμμάτων 

4. Δ/νση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών 

 Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 

 

ΑΔΑ: ΨΟ674690ΩΡ-ΞΝ6


		2020-04-06T13:51:43+0300
	Athens




